（第４号様式）

がん検診受診促進取組報告書

令和  年  月  日

相模原市長 あて

相模原市がん検診受診促進パートナーに関する取扱要綱第９条の規定に基づき、令和  年度に

おける取組状況を次のとおり報告します。

企 業 、 団 体 名

ふりがな

所 在 地
〒

代 表 者 名

取

組

内

容

※

【従業員に対するがん検診の受診勧奨】

【従業員にとって、がんの療養及び家族の看護がしやすい環境の配慮】

【従業員が、がんを理由に不利益な扱いを受けることがないような配慮】

【がんの予防及びがん検診の重要性等についての正しい知識の普及】

【市が実施するがん検診の普及啓発やがん対策の取組への協力】

【その他、がん検診の受診促進に関する取組】

【本市のがん検診受診促進パートナーであることを、対外的に名乗っている場合はその具体的な内容】

市ホームページでの取組内容掲載の支障の有無 なし     あり

※ 取り組んだ内容を記入いただければ結構です。すべての項目について報告を求めるものではあり

ません。また、取組内容が分かる資料が別にある場合は、それを添付していただいても結構です。